

[Voltar](#)

Pergunta

Questionamento 09/04/2021 11:38:58

LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTAC

Vimos pelo presente pedido, respeitosamente, solicitar os seguintes esclarecimentos sobre o Edital do Pregão Eletrônico N° 0127/2021, e que seguem publicados abaixo:

Pergunta: No Anexo II consta um quadro com a quantidade de profissionais, vejamos:

Item 1 - Profissional Pleno (Mínimo de 1 / Máximo de 4) - Quantidade Total: 5

Se o máximo de profissionais são 4, gostaríamos de um esclarecimento, pois consta no Anexo II a quantidade máxima de 5.

Qual seria a quantidade correta, 4 ou 5 profissionais?

Atenciosamente,

Resposta

Luis Gustavo Pedrosa Demétrio da Silva 13/04/2021 19:17:13

Senhor Licitante,

Visando dirimir sua dúvida, apresentamos o esclarecimento elaborado por esta comissão de aquisição e pela unidade requisitante:

Vimos pelo presente pedido, respeitosamente, solicitar os seguintes esclarecimentos sobre o Edital do Pregão Eletrônico N° 0127/2021, e que seguem publicados abaixo:
 Pergunta: No Anexo II consta um quadro com a quantidade de profissionais, vejamos: Item 1 - Profissional Pleno (Mínimo de 1 / Máximo de 4) - Quantidade Total: 5 Se o máximo de profissionais são 4, gostaríamos de um esclarecimento, pois consta no Anexo II a quantidade máxima de 5. Qual seria a quantidade correta, 4 ou 5 profissionais?

Resposta: Quantidade máxima possível de 4 postos para Java Pleno, conforme Anexo I – Termo de Referência.

Atenciosamente

Comissão de Aquisição